
UCHWAŁA NR I/9/2024 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego, wyboru Przewodniczącego Komisji oraz określenia 
przedmiotu działania Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 19 ust. 1 pkt 4, i § 71 ust. 1 i ust. 5 Statutu Gminy Cekcyn uchwalonego uchwałą nr 
XXXIV/354/14 Rady Gminy Cekcyn z dnia 5 listopada 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 1075) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy Cekcyn w składzie: 

1) Pan Władysław Wysokiński, 

2) Pani Krystyna Kamecka, 

3) Pan Tadeusz Wojciechowski, 

4) Pan Mirosław Gumiński, 

5) Pan Piotr Skrzypiński. 

§ 2. Funkcję Przewodniczącego Komisji powierza się Panu Władysławowi Wysokińskiemu. 

§ 3. Przedmiotem działania Komisji jest: 

1) stała praca merytoryczna i koncepcyjna, opiniowanie projektów uchwał lub występowanie z inicjatywą 
uchwałodawczą w sprawach: 

a) związanych z rolnictwem, leśnictwem, zielenią i zadrzewieniami, 

b) gospodarki gruntami i melioracji, 

c) ochrony środowiska i przyrody, utrzymania czystości i porządku; 

2) analizowanie i opiniowanie wniosków dotyczących działalności Rady Gminy i Wójta w sprawach 
wymienionych w pkt 1; 

3) ocena jednostek organizacyjnych i jednostek pomocniczych gminy w zakresie realizacji ich zadań 
statutowych w sprawach wymienionych w pkt 1; 

4) opiniowanie innych spraw przekazanych Komisji przez Radę Gminy, Wójta, inne komisje lub członków 
Komisji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

Id: CC19D8F3-AC5F-4D1E-A66D-25C6D756ECEA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) rada gminy ze swojego grona może powołać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 
ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Tomasz Borta 

 

 

Id: CC19D8F3-AC5F-4D1E-A66D-25C6D756ECEA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/9/2024 RADY GMINY CEKCYN z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1
	lit. c w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	Uzasadnienie


